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MARRAS – JOULUKUUN 2025 ASIOITA 
 
 
Lapset mukaan töihin – päivä pe 21.11. 
 
Valtakunnallista lapset mukaan töihin – päivää vietetään pe 21.11. Moni lapsi ei välttämättä 
tiedä, mitä vanhempi, kummi, isovanhempi, lähiaikuinen tai isosisarus tekee työkseen. Lap-
sen on kuitenkin hyvä tietää, missä aikuiset tekevät töitä, mitä työnteko on ja millaisia erilaisia 
ammatteja on olemassa. On arvokasta välittää tietoa ja antaa lapselle lupa osallistua työpai-
kan toimintaan. Päivän aikana lapsille voi järjestää esimerkiksi esittelytilaisuuden, tutustumis-
kierroksen sekä toiminnallista ja osallistavaa ohjelmaa.  
 
Mikäli teillä vanhempina on mahdollisuus ottaa ko. päivänä oman lapsenne mukaan tutustu-
maan työpaikkaanne, niin se on mahdollista myös täältä koulun suunnalta. Ilmoittakaa omalle 
opettajalle, mikäli lapsenne olisi lähdössä tuona päivänä työpaikallenne matkaan mukaan.  

 

Arviointikeskustelut 

Arviointikeskustelut pidetään koulullamme viikkojen 46  - 6 aikana . Opettajat ilmoittavat kes-
kustelun tarkemman aikataulun oman luokkansa osalta. 

Keskustelussa on keskeistä kuulla lapsen ajatuksia ja mielipiteitä. Oppilas on oman oppimi-
sensa, opettaja oppimisen ja huoltaja vanhemmuuden asiantuntija. Arviointikeskustelu antaa 
mahdollisuuden pohtia lapsen kasvuun, kehitykseen ja oppimiseen liittyviä asioita eri näkö-
kulmista. 

Huoltajien tehtävänä on tukea lasta hänen vahvuuksiensa ja vahvistettavien asioiden tunnis-
tamisessa, tavoitteiden asettamisessa ja niiden saavuttamisessa. Kotona valmistaudutaan 
arviointikeskusteluun pohtimalla ja kirjaamalla ne asiat, joista on hyvä ja tärkeää keskustella. 
Koteihin lähetetään lomake, joka täytetään ennen arviointikeskustelua. 

Oppilasarviointiin voi tutustua tarkemmin: https://peda.net/jyvaskyla/poske/oppilasarviointi 

 

Säänmukainen pukeutuminen ja heijastimet 
Talvea  kohti mennään  ja kelit muuttuvat pikku hiljaa viileämmiksi. Muistetaan säänmukainen 
pukeutuminen, että ulkona on mukava ja lämmin touhuta. Koulullehan voi tuoda myös omaan 
lokeroon vaihtosukkia, paitaa tms.  
 
Aamut myös pimenevät, joten muistakaa varustaa lapsenne myös riittävillä heijastimilla kou-
lumatkoja varten.  

https://peda.net/jyvaskyla/poske/oppilasarviointi
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Itsenäisyyspäivän lipunnosto perjantaina 5.12. 

Kunnioitamme Suomen Itsenäisyyspäivää perjantaina 5.12. suorittamalla lipunnoston heti 
aamusta 3.lk oppilaiden toimesta. Tästä siirrymme vielä saliin laulamaan muutamia yhteislau-
luja. 

 

Joulujuhla torstaina 18.12. 

Kokoonnumme viettämään liikuntasaliimme joulujuhlaa torstaina 18.12. klo 17.30 alkaen. 
Tarkempaa infoa vielä lähempänä juhlaa.  

 

Syyslukukausi päättyy lauantaina 20.12. 

Syyslukukausi päättyy lauantaina 20.12. Luvassa vielä joulupuuroa ja jouluista ajanviettoa 
luokissa. Koulupäivän pituus kaikilla oppilailla klo 8.00 – 10.00.  
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